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Australialainen [yellow tail] -kenguru loikkaa nyt 
valkoviinivalikoimaan 
 
Suosittu australialainen [yellow tail] Shiraz saa vihdoin rinnalleen trendikkään valkoviinin, Pinot 
Grigion. Ilmiömäinen menestystarina maailmalla valloittaa rentoudellaan: tästä viinistä ei voi olla 
pitämättä.  
 
Australian suurin yksityinen viinintuottaja Casella Wines on osunut todelliseen kultasuoneen vuonna 2001 
lanseeratulla [yellow tail] –tuoteperheellään. Viini nousi Yhdysvalloissa suursuosikiksi lähes yhdessä yössä, 
ja siitä tuli nopemmin kasvanut ulkomainen viinimerkki koko maan historiassa. Tällä hetkellä peräti 27 % 
Australiassa vientiä varten pullotetuista pöytäviineistä kantaa etiketissään tuttua värikästä kenguruhahmoa. 
Viinejä viedään 50 maahan yli sadan miljoonan litran vuosivauhtia. Suomessa [yellow tail] Shiraz on Alkon 
18. myydyin punaviini, päihittäen monet laatikkoviinit.  
 
Casella Wines on perheyritys, joka neljässä vuosikymmenessä on noussut Australian viinintuottajien 
kovimpaan kastiin. Menestys perustuu rentoon tyyliin, joka määrittää kaikkia talon 
viinejä: ne on tehty juotavaksi ja jaettavaksi ystävien kanssa, tilanteessa kuin 
tilanteessa. Viininvalmistuksen tasainen laatu ja oivaltava markkinointi varmistavat, 
että menestys jatkuu edelleen.   
 
Rypälelajikkeena Pinot Grigio, ranskalaiselta nimeltään Pinot Gris, on viime aikoina 
ollut hyvässä nosteessa viinimarkkinoilla. Uuden Maailman Pinot Grigioiden tapaan 
[yellow tail] Pinot Grigio on raikas viini, jonka tuoksussa erottuvat omena, sitrukset 
ja kesäinen hedelmäisyys. Keskitäyteläinen maku vastaa hyvin tuoksua ja on pitkä, 
jättäen miellyttävän hapokkaan jälkimaun. Viini nostaa veden kielelle,  joten se 
toimii mainosti myös aperitiivijuomana.  
 
Ruoan kanssa [yellow tail] Pinot Grigiosta saa helposti hyviä makuyhdistelmiä. 
Kokeile esimerkiksi itämaisittain maustettuja kasvisruokia, vaaleaa kalaa, possua tai 
äyriäispastaa. Viinin hyvä happorakenne takaa, että ruoka ja juoma pelaavat 
tasaväkisinä yhteen. 
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